
 

 

 

 

学校長 殿 
第 3 学年 進路担当の先生 
 
 

中学校の先生方対象 学校説明会のご案内 

謹啓 
 新秋の候、貴校におかれましてはますますのご清栄のこととお喜び申し上げま
す。 
また平素より本校教員へのご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度は、2025 年度の生徒募集にあたり、昨年に引き続き、オンラインに
て下記の内容で開催いたします。校務ご多用の折と存じますが、ぜひご出席をいた
だきたくご案内を申し上げます。 
末筆ではございますが、貴校のますますのご発展・ご活躍をご祈念申し上げます。 

謹言 
工学院大学附属中学校・高等学校 

校長 中野 由章 
記 

 

日 時：2024 年 10 月 3 日（木）16:00～ 

会 場：Web「ZOOM」(ウェビナー) 

お申し込み：ご出欠確認フォーム 

お申し込み期限：2024 年 10 月 1 日(火)15 時まで 

次   第： 校長のご挨拶 

学校概要 

2025 年度入試概要 

 

 

ご出欠確認フォーム 
 

ご出席のほどをこちらの URL(QR コード)よりお知らせください。 

入力期限：2024 年 10 月 1 日(火)15 時まで 
       

 

 

 

 

https://forms.gle/WU7N1LB3B1Wz6DNs9 

※ご登録のメールアドレス宛へ実施前日に 

    Zoom の接続に必要な情報を送信いたします。  

 

 

https://www.js.kogakuin.ac.jp/ 

公式ホームページ 

以上 

〒192-8622 東京都八王子市中野町 2647-2 

工学院大学附属中学校・高等学校 入試広報部 髙橋 

電話 042-628-4914 FAX 042-623-1376 

Email:nyushi@js.kogakuin.ac.jp 

 

 


